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MpunoxeHue 2 k npukasy ®CT Poccun ot 15 masa 2013 r. N 129, dopma 2.7

WNHdopMaums 06 OCHOBHbIX MoKasaTensx (hUHAHCOBO-XO35MCTBEHHONW AEATENIbHOCTU PerynmpyeMmbix

OpraHv3aLmii, BKIoYas CTPYKTYPY OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbIX 3aTpaT

(B YacTu perynupyemoit aestensHocTn) *

OAO "BopokaHan-4Yuta"

EavHuua
N2 n/n NH Maums, noanex S PacKpbITU HayeHune
/ dopmaLms, Noanexallas packpbITuio JaMepeHns 3Ha
1 2 3 4
1 Bblpyyka OT perynvpyeMon AesTensHOCTH, B TOM Yucrie Mo Buaam THIC py6 379 461,27
[esTeNnbHOCTYU:
1.1 BOAOCHabxeHne TbiC py6 379 461,27
[Ao6aBnTb BUA AEATENBHOCTN
2 CebecToMMOCTb NPOM3BOAMMBIX TOBApOB (OKa3blBaeMblX YCIyr) no THIC py6 374 158,19
perynvpyeMoMy Buay AesTeNbHOCTH, BKIOYas:
21 Pacxogbl Ha vonnaTy X0S104HOM Bvonbl, npuobpeTtaemon y apyrmx THIC py6 0,00
opraHusaunn ans nocneaytowein nogayn notpeburensam
Pacxozbl Ha NOKynaemyto 31eKTPUYECKYHO SHEPrMto (MOLLHOCTb
2.2 BCXOAbI Ha MIOKYNAgMYI 3NEKTPUYECKYIO SHEpTUIo (MOLIHOCTL), | - 6 120 900,27
MCNONb3YEMYIO0 B TEXHOIOTMYECKOM Mpouecce
2.2.1 CpeagHeB3BelueHHast CToMMOoCTb 1 KBT.4U (C y4eToM MOLLHOCTH) py6 3,29
2.2.2 06bEM NPUOBPETEHUS SNEKTPUUECKON SHEPTUM TbiC KBT.u 37 777,7098
23 Pacxofbl Ha XMM.peareHTbl, UCMOJIb3yeMble B TEXHOIOrMYECKOM THIC py6 76.72
npouecce
Pacxogbl Ha onnaty T CHOBHOIO NMPOM3BOACTBEHHOT!
2.4 acxo/bl Ha onnaty TpyAa OCHOBHOTO NPov3BOA oro ThiC py6 37 355,18
nepcoHana
TUNCIIEHMS HA COLMAlIbHBIE HYXXAbl OCHOBHOT
25 | © a coua YKkl OCHOBHOTO ThiC py6 11 496,43
NMPOM3BOACTBEHHOIO NepcoHana
Pacxogbl Ha onnaty T MWUHUCTPATUBHO-YNPaB/IEHYECKOT
2.6 acxofiel Ha onnaty Tpyaa an pa o-ynpa oro TbiC py6 6 346,24
nepcoHana
TUNCIIEHMS HA COLMaAlIbHbIE HYXXAbl AMUHUCTPATUBHO-
27 | © a coua yKAb! aA paTvBHo ThiC py6 1922,91
yrpaBieH4YecKoro nepcoHana
Pacxozbl Ha aMOPTM3aLMI0 OCHOBHbIX MPON3BOACTBEHHbIX
2.8 acxofiel Ha amopTvsaLnio ocHo pou3BoA TbiC py6 15 180,28
CpeacTs
Pacxogbl H eHAy MMYLLEeCTBa, UCMOJb3yeMOro Ans
2.9 acxofibl Ha apenay MMyl & O7Ib3yEMOro A TbiC py6 0,00
OCYLUECTB/IEHWS] perynnpyemMoro Buaa AesiTenbHOCTH
€MpON3BOACTBEHHBIE PACXOAbI, B TOM YMC/Ie OTHECEHHbIE K
210 | Obuwenpousson pacxodel, B 10 ° ThiC py6 20 155,85
HUM:
2.10.1 Pacxogbl Ha TEKYLUMIA PEMOHT TbiC py6 200,13
2.10.2 Pacxoabl Ha KanuTasnbHbI PEMOHT TbiC py6 0,00
€X0351MCTBEHHbIE PacXoAbl, B TOM YNC/IE OTHECEHHbIE K
241 | Obwexo Pacxoiel, B T0 ° ThiC py6 123 030,09
HUM:
2.11.1 Pacxoabl Ha TEKYLUMIA PEMOHT TbiC py6 4 004,57
2.11.2 Pacxogbl Ha KanuTasnbHbIA PEMOHT TbiC py6 0,00
Pacxoabl Ha KanuTanbHbIN U TEKYLUMIA PEMOHT OCHOBHbIX
2.12 acxoqbl Ha Kannta YLIMA PEMOHT OCHO ThiC py6 33 775,36
NPOM3BOACTBEHHbIX CPEACTB, B TOM YnCNe:
MHdopmMaums 06 ob6bemax ToBapoOB M YCIIyr, UX CTOMMOCTH U
2121 cnocobax npuobpeTeHns y Tex opraHnsaumi, cyMMa orniaThl « oTeyTCTBYeT
yCnyr KOTopbIX npesblwaeT 20 NpoLeHTOB CYMMbl Pacxo4oB
MO YKa3aHHOM CTaTbe PacxodoB
Pacxozbl Ha ycnyru Npov3BOACTBEHHOIO XapakTepa,
2.13 OKa3blBaeMble Mo A0roBopaM C OpraHn3auMaMn Ha nposeaeHue TbiC py6 0,00
pernaMeHTHbIX paboT B paMKax TEXHONIOrMYeCcKoro npouecca
MHdopmaums 06 ob6bemax ToOBapoB M YCIyr, UX CTOMMOCTH U
2131 cnocobax npuobpeTeHns y Tex opraHnsaumi, cyMMa orniaThl « oTeyTCTBYeT
yCnyr KOTopbIX npesblwaeT 20 NpoLeHTOB CYMMbl Pacxo4oB
MO YKa3aHHOM CTaTbe PacxogoB
Mpoune pacxoabl, KOTOPbIE MNOANEXAT OTHECEHUIO K
perynmpyemMbiM BUAaM AeSTENbHOCTUM B COOTBETCTBUN C
OCHOBaMM LieHO06pa30BaHus B cchepe BOAOCHAbXEHMS n
2.14 BOAOOTBEAEHNSA, YTBEPXKAEHHLIMU MOCTAHOBIEHNEM TbiC py6 3 918,87
MpaBuTenbcTBa Poccuiickont ®eaepauum ot 13.05.2013 N 406
(Odu1uManbHbI MHTEPHET-MOPTAN NPaBoBo MHGOPMaLIMK
http://www.pravo.gov.ru, 15.05.2013)
2.14.1 BOAHbIN Hanor TbiC py6 3 918,87

[o6aBuTb Npoune pacxoabl




YncTas npmbbinb, NonyvyeHHas oT perynMpyemMoro suaa
3 P ! Y PErymMpy A TbiC py6 0,00
[EATENbHOCTU, B TOM YUCre:
Pa3Mep pacxofoBaHUst YNCTOM NPUBLINKN Ha PUHAHCMPOBaHWE
3.1 MepOonpuUsTUIA, NPeayCMOTPEHHBIX UHBECTULIMOHHON NpOrpaMMon TbiC py6 0,00
perynvupyemMoim opraHusaumm
CeepneHns 06 M3MEHEHMM CTOMMOCTU OCHOBHbIX POHAO0B (B TOM
4 uncne 3a cYeT UX BBOAA B 3KCMNyaTaumio (BbiBoAa M3 TbIC py6 37 879,40
3KCnyaTaumm)), Ux NepeoLIEHKN
4.1 3a cyeT BBOAA B AKCMyaTaumio (BbiIBOAA M3 IKCrUlyaTauum) TbIC py6 9 751,00
4.2 CTOMMOCTb NEepPEOLIEHKN OCHOBHBIX (DOHAO0B TbIC py6 0,00
Banosas npubbinb (ybbITKM) OT NpoAa)un TOBapOB M YCIIyr no
5 P (ybbiTku) ot npoA poB 1 yciy ThiC py6 5 303,08
perynupyemMoMy Buay AesTenbHOCTU
6 lopgosasi byxrantepckasi 0TYETHOCTb, BKItoYas Byxrantepckum « epeiiTy K OTYeT
6anaHC M NpUNoXeHNs K Hemy**
O6beM NoaHsIToON BOAbI TbiC M3 27 396,32
O6BbEM MOKYMHOW BOAbI TbiC M3 0,0000
06beM BObI, NMPOMNYLIEHHOW YEpe3 OUYUCTHBIE COOPYXKEHUS TbiC M3 0,0000
10 |O6beM oTnyleHHOW NOTPEGUTENSIM BOAbI, B TOM YUCTIE: TbiC M3 22 283,9009
10.1 Mo npnbopam yueTa TbiC M3 10 590,8550
10.2 PacyeTHbIM nyTem (No HopMaTuBaM NoTpebneHns) TbiC M3 11 693,0459
11 |MoTepm BOABI B CETAX % 17,89
12 CpenHecnucovHas YMCIEHHOCTb OCHOBHOIO NMPOU3BOACTBEHHOIO e 535,00
nepcoHana
13 |YaenbHbI pacxoa 3NeKTPOSHEPTM Ha NoAady BoAbl B CETb TbIC KBT.Y 1,34
14 Pacxop Boabl Ha cobcTBEHHbIE HYXAbl (MPoLEHT 06beMa OTnycka 0% 0.91
0 1
BOAblI NOTPebuTeNnsm), B TOM yucne:
14.1 X039/CTBEHHO-6bITOBbIE % 0,10
MNokaszaTtenu Mcnosb30BaHMS NPON3BOACTBEHHbIX 06beKToB (Mo
15 |o6beMy nepekaykm) MO OTHOLLEHMIO K MUKOBOMY [HIO OTYETHOMO % 100,00
roga
[o6aBuTb 06bEKT
16 |K0MMeHTapvw| | X OTCYTCTBYIOT

* PackpblBaeTcs He nozaHee 30 AHEN Co AHSA CAQuM roAoBoro 6yxrantepckoro 6anaHca B HaforoBble OpraHbl.

MHdopMaums AomKHa COOTBETCTBOBATb ByXra/TEPCKON OTHETHOCTM 32 OTUETHbIN roA.

** YKa3bIBAETCA CChbIfIKa Ha ByxranTepckuit 6anaHc U NPUNOXEHNUS K HEMY, pa3MelleHHble B ceTh "MHTepHeT" B
COOTBETCTBMM C NyHKTOM 5 T[paBun 3anofiHeHust (opM npepocTaBnieHns MHMOPMauuK, noanaexallen
PacKpbITMIO, OpPraHM3auusiMM, OCYLLECTBNAIOWMMU ropsyee BOAOCHabXeHue, XonofHoe BOAOCHabXeHue u
BOAOOTBEAEHME, M OpraHaMu perynnpoBaHust Tapudos, yTeepxaeHHbIMK Mpukasom OCT Poccum oT 15.05.2013


http://vodokanalchita.ru/documents/key-figures-of-financial-economic-activity/

Mpunoxexue 2 k npukasy ®CT Poccum ot 15 mas 2013 r. N 129, ®opma 2.8
NHbopMaunst 06 0CHOBHBIX NOTPEBUTENBCKNX XapaKTePUCTMKAX perynnpyeMbix TOBApOB U yCyr
perynMpyeMoﬁ OopraHm3saumm n nx COOTBETCTBMN YCTAHOB/1IEHHBIM TpeGOBaHMHM *
OAO "BopokaHan-Yuta"

N2 n/n NHdpopmaums, noanexaiiast packpbiTuio 3HauyeHne
1 KonnyectBo aBapuii Ha CMCTEMaX XOM0AHOr0 BOAOCHAGXKEHMS, eAnHML Ha KM ** 0,00
KonnyecTBo crly4yaeB orpaHUYeHMs nodayum Xono4How Boabl Mo rpadmky ¢ 0
YKa3aHWeM CpoKa AENCTBUSI TakUX OrpaHNYEHni (MeHee 24 4acoB B CYTKU)
[o6aBuTtb cnyyaun
3 [ons noTpebutenei, 3aTPOHYTbIX OrpaHUYEHMsIMM Nodadm XonoaHol Boasl, % 0,00
ObLee k0MYeCTBO NPOBeAEHHbIX NPO6 KayecTBa BOAbI MO CleayLWmnM 4563
rokasaTensm:
4.1 MyTHOCTb 4 563
4.2 LiBeTHOCTb 4 563
4.3 Xnop ocTaTouHbIl 06LWMIA, B TOM YMCIE: 17
43.1 XNop OCTaTOUHBIN CBSI3aHHbIV 17
4.3.2 Xnop oCTaToYHbI CBOBOAHIN 0
4.4 Obwme konmdopMHble BakTepum 4 502
4.5 TepMoTOnepaHTHble KONN@OpMHble HakTepun 4 502
KonnyecTBo npoBeaeHHbIX NPob, BbISBUBLUMX HECOOTBETCTBME XOSIO4HON BOAbI
5  caHWTapHbIM HOpMaM (NpeaesibHO AOMYCTUMOM KOHLEHTPALIMK), NO CeAyOLWMM 1973
rokasaTensm:
51 MyTHOCTb 1973
5.2 LiBeTHOCTb 0
5.3 Xnop ocTaTouHbIl 06LWMIA, B TOM YMCIE: 0
5.3.1 Xrop OCTaTOUHbII CBSI3aHHbIN 0
5.3.2 Xnop oCTaTouHbI CBOBOAHBIN 0
5.4 O6wwme konmdopMHble bakTepum 20
5.5 TepMoTOnepaHTHbIe KONNGOpMHble HakTepun 2
[ons UcnonHeHHbIX B CPOK AOMOBOPOB O MOAK/OYEHNM (MPOLEHT obLero 48.00
KONIMYECTBA 3aK/TIIOYEHHBIX AOrOBOPOB O NOAKIUYEHUN), Y% ’
CpeaHss NpoAO/MKUTENBHOCTb PACCMOTPEHUS 3asiBOK Ha MOAK/OHEHME 14,00

(TexHonormyeckoe NpUCOeanHEHNE), AHEN
8  KommeHTapuu OTCYTCTBYIOT

* PackpblBaeTcs He nosaHee 30 aHeN Co AHS caaum roaoBoro Gyxrantepckoro 6anaHca B HafOroBble OpraHbl.
** YYuTbIBaTh N11060€ HapyLLEHNE CUCTEMBI.



N2 n/n

8.2
8.2.1

8.3
8.3.1

8.4
8.4.1

8.5
8.5.1

Mpunoxenue 2 k npukasy ®CT Poccum ot 15 mas 2013 r. N 129, dopma 2.9
NHdpopMaums 06 MHBECTULIMOHHBIX MporpaMMax 1 oTyeTax 06 ux peanusauum *

OAO "BogokaHan-4Yura"

HaumeHoBaHve nokasaTtens

HanmeHoBaHMe MHBECTULIMOHHON NPOrpaMMbl
(MeponpusaTus)

[aTa yTBep>KAeHNUS! UHBECTULIMOHHOM MporpaMMbl

Llenb MHBECTULIMOHHOMN NPOrpaMMbl
HanMMeHOBaHWe opraHa UCMOTHUTENbBHOW BNacTu
cybbekTa PO, yTBEpAMBLLErO NporpamMMy

HauMeHoBaHWe opraHa MecTHOro
CaMoynpaB/eHusi, COrNacoBaBLLero
MHBECTULIMOHHYIO NpOrpaMMy

CpoKk Hayana peanu3aunm UHBECTULIMOHHOW
nporpamMmbl
CpOK OKOHYaHMS peannsaumm MHBECTULMOHHOM
nporpamMmbl
MoTpebHOCTb B PrHAHCOBLIX CpeacTBax,
Heo6X0AMMbIX ANs peanu3aumm MHBECTULIMOHHOM
nporpamMMmbl, B TOM Yuc/e C pasbuBKol No rogam,
MEepOonpUSTUSIM U UCTOYHUKAM (hMHAHCMPOBaHUS
MHBECTULIMOHHOM NporpamMmbl (Tbic. py6.):
2011
nnara 3a noakoyeHne
[06aBUTb UCTOUHUKMU
2012
nnara 3a nogkntoyeHme
[06aBUTb UCTOUHUKMU
2013
nnara 3a nogknoyeHne
[06aBUTb UCTOUHUKMU
2014
nnara 3a nogknoyeHne
[06aBUTb UCTOUHUKMU
2015

nnaTa 3a noaxknto4yeHue

EanHunua
n3MepeHust

x

ThiC py6

TbiC py6
TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6

ThiC py6
TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6

3HayeHne MeponpusiTve 1
MHBECTMUMOHHas
nporpamMma no
pasBuTHIO
KOMMYHasibHOM
qu)paCprKTypb' 02 MeponpusaTus no
MpousBoacTBeHHOE
ynyyLIeHno KayecTea
ynpasneHve
BOAbI
BOAOCHAbXeHNs 1
BOAOOTBEAEHMS roposa
Yutel" (OAO
"BopokaHan-4uta") Ha
2011-2015 r.r.
23.12.2010 X
npoyee X
[lyma ropoackoro x
okpyra "lopog YnTa"
PervnoHanbHas cnyx6a
no Tapudam un «
LileHoo6pa3oBaHuto
3abalikanbCKoro kpas
01.01.2011 01.01.2011
31.12.2015 31.12.2015
221 104,07 99 257,07
19 355,60 0,00
19 355,60 0,00
24 046,50 0,00
24 046,50 0,00
2 872,00 0,00
2 872,00 0,00
19 069,63 11 088,49
19 069,63 11 088,49
155 760,34 88 168,58
155 760,34 88 168,58

MeponpusTue 2

PekoHcTpyKuma
Bofo3abopos 1 BHC

01.01.2011

31.12.2015

35 958,00

2 361,00
2 361,00

0,00
0,00

0,00
0,00

97,00
97,00

33 500,00
33 500,00

MeponpusiTve 3

PekoHcTpyKums,
CTPOUTENBCTBO
HapyXHbIX
BOAOMNPOBOAOB

01.01.2011

31.12.2015

46 032,20

994,60
994,60

579,50
579,50

2 872,00
2 872,00

7 689,24
7 689,24

33 896,86
33 896,86

Meponpustue 4

MNMpoekTuposaHue n
CTPOMTENBCTBO
Cubupckoro n
CMoneHckoro
BOA03abopoB

01.01.2011

31.12.2015

29 389,80

16 000,00
16 000,00

13 000,00
13 000,00

0,00
0,00

194,90
194,90

194,90
194,90

Meponpusitve 5

ABTOMaTM3aumMs n

ancneTyepusaums
obbekToB
BOAOCHAbXeHus
X
X
X
X
01.01.2011
31.12.2015
10 467,00
0,00
0,00
10 467,00
10 467,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



9.1
9.1.1
9.1.2

9.2

9.2.1

9.2.2

9.3

9.3.1
9.3.2
9.4
9.4.1
9.4.2

9.5

95.1
9.5.2

9.6

9.6.1
9.6.2
9.7
9.7.1
9.7.2

9.8

9.8.1
9.8.2

9.9

9.9.1

9.9.2

9.10
9.10.1
9.10.2

[06aBUTb NUCTOUHUKMN

No6aBuTtb rog

LleneBble nokasaTenu MHBECTULIMOHHOM
nporpamMmbl

Cpok oKynaemocTu
dakt
MnaH

Mepe6ov B cHabxeHun notpebuTenen
dakT

MnaH
MpogomkuTensHoCTb (6ecnepe6onHOCTb)
NoCTaBKW TOBApPOB U YCyr
dakT
MnaH
YpoBeHb NOTepPb U Hey4YTEHHOrO NoTpebneHus
dakT
MnaH
ObecneyeHHOCTb NOTpebneHNst TOBapoB U
ycnyr npubopamm yyeta
dakT
MnaH

YNCNEHHOCTb HACENIEHMS, MOb3YHOLLErocs
ycnyramy AaHHON opraHmsaumm

dakT
MnaH
YpenbHoe BogonoTpebneHve
dakT
MnaH

Pacxoa 31eKTopo3Heprn Ha nocTaeky 1 M3
XOJI0AHOW BOABb!

dakt
MnaH

Konunuectso aBapuii Ha 1 KM ceTeli XonogHoro
BOAOCHabXeHns

dakT
MnaH
MpounsBoanTeNbHOCTL TPYAa Ha 1 venoBeka
dakT
MnaH
[o6aBuTb NokasaTenb

Mcnonb3oBaHne MHBECTULMOHHBLIX CPEACTB 3a
OTYETHbIN rof
Bcero, B TOM 4ncC/ie NO MCTOYHMKAM
hurHaHCMpoBaHusA:

I kBapTan

ner
ner

ner

4acoB Ha
notpebutens
4acoB Ha
noTpebutens
4acoB Ha
notpebutens

yac/aeHb

yac/neHb

yac/neHb
%
%
%
%

%
%
yen
yen
yen
M3/4en
M3/4en
M3/4en

KkBT.4/M3

KkBT.u/M3
KkBT.u/M3

el

en

en
TbiC py6/uen
TbiC py6/uen
TbiC py6/uen

TbiC py6

ThiC py6
TbiC py6

0,00
0,00

0,00

0,00

24,00
24,00

17,89
19,08

48,18
45,62

201 828
201 828

8,11
8,57

1,34
1,32

0,00
0,00

69,75
66,78

16 172,36

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24,00
24,00

17,89
19,08

48,18
45,62

201 828
201 828

8,11
8,57

1,34
1,32

0,00
0,00

69,75
66,78

8 558,81

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24,00
24,00

17,89
19,08

48,18
45,62

201 828
201 828

8,11
8,57

1,34
1,32

0,00
0,00

69,75
66,78

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24,00
24,00

17,89
19,08

48,18
45,62

201 828
201 828

8,11
8,57

1,34
1,32

0,00
0,00

69,75
66,78

7 418,64

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24,00
24,00

17,89
19,08

48,18
45,62

201 828
201 828

8,11
8,57

1,34
1,32

0,00
0,00

69,75
66,78

194,91

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24,00
24,00

17,89
19,08

48,18
45,62

201 828
201 828

8,11
8,57

1,34
1,32

0,00
0,00

69,75
66,78

0,00

0,00



10.0.2 II kBapTan
10.0.3 III kBapTan
10.0.4 IV kBapTan
10.1 nnaTa 3a NoAKIo4eHne

10.1.1 I kBapTan

10.1.2 II kBapTan
10.1.3 III kBapTan
10.1.4 IV kBapTan

[06aBUTb UCTOUHUKHN

* PackpbiBaeTcs He no3gHee 30 [HEN CO AHS CAauv rogoBoro 6yxranTtepckoro 6anaHca B HanoroBble OpraHbl.

ThiC py6
ThiC py6
ThiC py6
ThiC py6
ThiC py6
ThiC py6
ThiC py6
ThiC py6

4 813,02
5 818,56
5 540,78
16 172,36
0,00

4 813,02
5 818,56
5 540,78

2 208,95
2 777,68
3572,18
8 558,81

0,00
2 208,95
2 777,68
3572,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 604,07
2 894,71
1 919,86
7 418,64

0,00
2 604,07
2 894,71
1 919,86

0,00
146,17
48,74
194,91
0,00
0,00
146,17
48,74

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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